
 

Yine aynı tezgah: 'Başkomiserim' yalanıyla, 24 bin lira
dolandırdı
Konya'da kendisini terörle mücadele başkomiseri olarak tanıtıp, Z.B.'nin (60) 24 bin liraKonya'da kendisini terörle mücadele başkomiseri olarak tanıtıp, Z.B.'nin (60) 24 bin lira
değerindeki para ve ziynet eşyasını alarak dolandıran Ahmet Yıldık (25), memleketideğerindeki para ve ziynet eşyasını alarak dolandıran Ahmet Yıldık (25), memleketi
Şanlıurfa'ya kaçmaya çalıştığı sırada yakalandı.Şanlıurfa'ya kaçmaya çalıştığı sırada yakalandı.
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Dolandırıcı, tutuklanarak cezaevine gönderildi.Dolandırıcı, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

  

 

Y etkililerin defalarca "Kendilerini polis, savcı ve asker olarak tanıtan ve 'Adınız ya da banka
hesabınız FETÖ/PDY terör örgütüne ya da soyguna karıştı' diye kandırarak altın ile para

isteyenlere inanmayın" uyarılarına rağmen, dolandırıcılık olayları son bulmuyor. Son kurban,
Konya'da yaşayan 60 yaşındaki Z.B. oldu.

"Adınız soyguna karıştı" yalanıyla kandırdı

GÜNDEM

Sözde dergah kurup dolandırıcılık yaptığı belirlenen kadına 121 yıl hapis cezası istemi
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Selçuklu ilçesinde Z.B'yi cep telefonundan arayan şüpheli, kendisinin Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü'nde başkomiser olduğunu, kimlik bilgilerinin bir kuyumcu soygununda
kullanıldığını, suçsuzluğunu kanıtlaması için elindeki para ve ziynet eşyalarının seri
numaralarını almaları gerektiğini söyledi. Bunun üzerine Z.B, eve gelen şüpheliye 24 bin lira
değerindeki para ve ziynet eşyasını teslim etti. Bir süre sonra dolandırıldığını anlayan Z.B. polis
merkezine giderek şikayette bulundu.

Memleketine kaçarken yakalandı

Olayın ardından çalışma başlatan ekipler, şüphelinin parayı almaya gittiği kamyonun plakasını
kısa sürede tespit etti. Aracın Selçuklu ilçesindeki bir sanayi sitesinde olduğunu belirleyen
polis, şüpheli Ahmet Yıldık'ı memleketi Şanlıurfa'ya kaçmaya hazırlandığı sırada yakaladı.

Suçlamaları kabul etmedi

Gözaltına alınan Yıldık, hakkındaki suçlamaları kabul etmedi. Emniyetteki sorgusunun
ardından adliyeye sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı mahkemece 'nitelikli dolandırıcılık' suçundan
tutuklandı.

GÜNDEM

Otuz yedi ilde 210 dolandırıcılık olayının 64 yaşındaki şüphelisi yakalandı

DHADHA

GÜNDEM

Dublörlü dolandırıcılık çetesi Saki Amca’yı dolandıramadı: Bu yatırımlar için 60 sene çalıştım
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#konya#konya #dolandırıcı#dolandırıcı #başkomiser#başkomiser
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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